[image: image1.jpg]B~

Автономная некоммерческая образовательная организация

высшего профессионального образования

«Воронежский экономико-правовой институт»

(АНОО ВО «ВЭПИ»)

ПРОТОКОЛ

15.03.2018                                                                                                            № 7
Воронеж

Заседания Студенческого совета

Председатель – Д.В.Мхитарян.
Присутствовали: А.А. Андреева, В.С. Анопченко, А.Ю. Анцупова,
Ю.М. Баева, Е.С. Бондаренко, А.Е. Васильева, Е.К. Воротягина,
А.Н. Глобленко, Д.Р. Греченко, Ю.В. Зубинок, К.Л. Коркина, И.В. Кукса,
Н.А. Лунев, Е.С. Мальченко, А.В. Митина, А.Е. Петина,
В.Д. Платонов, Д.В. Прудникова, А.С. Разуваева, А.В. Симонова,
А.С. Татаренко, Б.А. Тележный, В.П. Федулин, Е.В. Фоломешкина,
А.С. Чистов, В.В. Якунина.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Организация и проведение профориентационной работы по набору абитуриентов.
2. Участие в организации и проведение конкурса «Студенческая весна».
3. Помощь в организации международной образовательной акции «Тотальный диктант».
4. Участие в молодежной акции «Молодые – Молодым», направленной на профилактику преступлений, правонарушений и безнадзорности учащихся.
5. Акция, посвящённая 8 марта.
6. Разное.
1. СЛУШАЛИ: Д.В.Мхитарян - председателя Студенческого совета, которая рассказала о профориентационной работе института.

ПОСТАНОВИЛИ: Организовать осуществление профориентационного направления института. Разработать печатные материалы для ознакомления абитуриентов с основной информацией института. Провести агитационные мероприятия по привлечению абитуриентов.

2. СЛУШАЛИ: Д.В.Мхитарян - председателя Студенческого совета, о организации и проведения конкурса «Студенческая весна».

ПОСТАНОВИЛИ: Организовать постановку творческих номеров. Решить организационные вопросы проведения конкурса. Совершить закупку товаров, необходимых для постановки номеров. Решить организационные вопросы по проведению данного конкурса.

3. СЛУШАЛИ: А.С. Разуваеву – руководителя педагогического отряда, о помощи в организации международной образовательной акции «Тотальный диктант».

ПОСТАНОВИЛИ: Помочь в организации акции «Тотальный диктант». Организовать место проведения данной акции. А также принять непосредственное участие в «Тотальном диктанте».

4. СЛУШАЛИ: А.С. Разуваеву – руководителя педагогического отряда, о профилактике преступлений, правонарушения и безнадзорности учащихся.

ПОСТАНОВИЛИ: Провести участие в молодежной акции «Молодые – Молодым», направленной на решение таких проблем как преступность и безнадзорность обучающихся. Выявить уровень негативных проблем у обучающихся и найти способы для решения их проблем.

Председатель Студенческого совета

      Д.В.Мхитарян
Секретарь Студенческого совета
             А.С. Разуваева